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1 BASE DI LAMPADA in opaline
azzurro. 52

2 VASO di vetro colorato con tralci di
vite dorati. 26

3 STATUETTA in metallo raffigurante
figura femminile. 26

4 LOTTO di 4 oggetti in metallo
argentato. 77

5 MALLA e RUOTA DA PREGHIE-
RA tibetana. 130

6 ALZATA in metallo argentato e
vetro. 77

7 MOBILE DA TOILETTE con spec-
chio e piano in marmo. 150

8 PSICHE DA COMO’ in legno di
noce con due cassettini, epoca metà
XIX secolo (cm. 80x66). 515

9 LOTTO composto da alzata + 2 vasi
in maiolica bianca di cui uno con
coperchio. 77

10 LOTTO composto da 5 pezzi tra cui
Editto Napoleonico 1808 e Manife-
sto Camerale,Torino 1822. 130

11 VOLUME rivista “Tempo” 1943. 77

12 DISEGNO a china su carta raffigu-
rante personaggio. 70

13 SERVIZIO DA CAFFE’ in porcella-
na composto da caffettiera e lattiera. 25

PRIMA TORNATA

Lotti 1 - 318
Mercoledì 22 Maggio - ore 11
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14 BROCCA in maiolica di Albisola. 750

15 SERVIZIO DA CAFFE’ in porcel-
lana decorata composto da caffettie-
ra, lattiera e zuccheriera . 50

16 VASO in vetro blu e caraffa in vetro
con decorazioni in oro. 50

17 COPPIA DI PIATTI in porcellana
decorata marcati Limoges. 25

18 TAVOLINO a due cassetti 51

19 LETTO SINGOLO in legno. 25

20 ARMADIO Provenzale a 2 ante. 1.135

21 Tavolo rotondo in legno di noce
allungabile. Sile Luigi Filippo. 1.800

22 Cassettone in legno di noce stile
Luigi XIV a 2 cassetti, gambe mosse
139 x 58, h. cm.87. 1.810

23 COPPIA DI VASETTI in porcellana
bianco e oro con frutta in cera, XIX
secolo. 400

24 ALZATINA in vetro rosa di Murano. 100

25 SERVIZIO DA CAFFE’ per 6 perso-
ne in ceramica Wedgwood bianca e
marrone mancante di 3 piattini. 300

26 DUE ALZATINE in marmo con base
in bronzo dorato, stile Impero. 200

27 DUE FERMALIBRI a formi di teste
africane in legno policromo. 350

28 DUE APPLIQUES in bronzo dorato,
Impero Francia.. 400

29 SERRATURA antica. 50

30 SCALDINO in ottone. 75

31 ALZATINA in marmo a decoro flo-
reale. 50

32 PIANTANA IN OTTONE con fusto
scanalato e piede tripode. 284

33 PIATTO in ceramica decorata a
stampino (restauri). 78

34 LOTTO composto da contenitore
per essenze in vetro, Samovar in
metallo, cucchiaio in metallo. 77

35 LAMPADARIO in vetro di Murano
ad una luce anni ‘40. 130
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36 DUE PIASTRELLE in ceramica
dipinta raffiguranti paesaggi, firmate
Grimaldi. 20

37 CASSAPANCA in legno di pino cor-
sico, fine ‘700 (h. cm. 45; 43x122). 103

38 PICCOLA CONSOLE pensile in
legno intagliato con cassetto (cm.
56x29). 100

39 COPPIA DI COMODINI in legno a
2 cassetti, cm.65X30. 150

40 GRUPPO SEI SEDIE fine ‘800 sedi-
le paglia di Vienna (da restaurare). 130

41 DIVANO di legno di noce, seduta e
schienale in cannete’ Luigi XVI. 1.035

42 Lotto di 4 sedie con schienale a lira,
XX secolo. 500

43 DUE SEDIE. 50

44 DIVANO E DUE POLTRONE in
legno intagliato, seduta e schienale
imbottiti (cm. 125x50x95, cm.
60x50x95). 465

45 4 SEGGIOLE in noce con imbottitu-
ra, fine XIX secolo. 515

46 TEIERA inglese di peltro, manico in
legno ebanizzato, con pomolo in
madreperla e avorio. 258

47 LOTTO di 4 pezzi in peltro: 1 pezzo
peltrato, 2 antichi, 1 moderno. 258

48 GRANDE VASSOIO ARGENTATO
da usare anche come piano da tavolo
basso (Ø cm. 100). 400

49 COPPIA di versatoi in peltro. 50

50 TESTA in terracotta policroma, rot-
ture e restauri, epoca 1920. 77

51 CORNICE PORTAFOTO in cerami-
ca dipinta a decoro floreale. 52
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52 3 COPPIE DI POSATE da portata in
argento e avorio periodo Liberty. 150

53 SERVIZIO di piatti da 12 persone
(100 pezzi) Ginori ‘Doccia’. 1.085

54 COLONNA in legno ebanizzato,
forma a tortiglione (cm. 107 h.). 40

55 ICONA raffigurante “Cristo”, 1850
(cm. 24X17,5). 200

56 ICONA raffigurante “Cristo con
Santo”, metà XIX secolo (cm.
24X18). 200

57 ICONA raffigurante “Madonna con
Bambino” secolo XIX (1870)  cm.
23,5X18. 180

58 ICONA raffigurante “Madonna con
Bambino” metà XIX secolo (cm.
27,5X21,5). 220

59 ICONA raffigurante “Cristo” secolo
XIX (cm. 32X20). 250

60 DIPINTO raffigurante ‘ Colonne di
S.Lorenzo’ firmato Frank. 309

61 DIPINTO raffigurante ‘Arco di
Trionfo’ firmato B:Spagnolini. 206

62 DIPINTO raffigurante ‘DUOMO’
firmato Chierici. 180

63 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
mezzo busto di donna anni ‘30 (cm.
62x50). 206

64 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
vaso con fiori, cornice dorata (cm.
75x60). 103

65 STAMPA raffigurante Cristo con
cornice in legno di abete tinto riporti
intagliati (cm.80x70). 77

66 2 PANNELLI INTAGLIATI in legno
di cirmolo con cornici (cm.65x40). 206

67 SPECCHIO pubblicitario Cantine
Volpi (cm. 55x74). 77

68 SPECCHIO basculante con cassetto,
legno di noce e radica con intersi,
inizio XIX sec. (cm. 75x26x70). 310

69 SPECCHIERINA in legno dorato
con rotture. 20

70 LOTTO composto da mantellina in
seta ricamata e tappeto da tavolo in
lana. 50
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71 POLTRONA DA CAMERA Luigi
Filippo, gambe dorate, da imbottire
schienale e seduta (fissa) (h. cm. 28;
56x87). 130

72 SEDIA LUIGI XVI con canné in
ottime condizioni. 670

73 DUE SEDIE in mogano con canné. 200

74 LOTTO composto da: un quadretto,
una lampada e un’icona. 25

75 DUE TAZZINE marca Bavaria. 26

76 TAVOLO BASSO di forma a biscot-
to su piede centrale, legno di noce. 77

77 ETAGERE a fronte mosso su piedi a
cipolla, XIX sec. (cm. 130x31x93). 430

78 PICCOLO PARASOLE in avorio e
seta. 250

79 ASCIUGACAPELLI anni ‘50. 26

73

80 VENTAGLIO con stecche in avorio
traforato e carta dipinta in custodia,
fine XIX secolo. 200

81 DIECI CUCCHIAI da dolce in lega 41
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90 6 SEDIE in mogano chiaro, anni ‘30. 340

91 SEGGIOLONE in legno di noce e
altri legni, gambe unite da traverse. 155

92 SCULTURA in bronzo a patina scura
e dorature raffigurante Perseo, XIX
secolo. 516

93 COPPIA DI SPECCHIERINEin
rame sbalzato e dorato. 500

94 OROLOGIO a pendolo da parete in
noce primi ‘900. 206

95 OROLOGIO a pendolo da parete in
noce primi ‘900. 207

96 LETTO A BARCA da una piazza e
mezzo in noce con parte anteriore a
tortiglione (cm. 108x107). 516

97 SCRIVANIA fine ‘800 in legno di
noce a giorno, 3 cassetti nella fascia
piu’ due sportelli. 850

98 TAVOLO rettangolare in legno
impiallicciato primo quarto del seco-
lo XIX (h. cm. 78; 160X87), allun-
gabile. 260

99 QUADRETTO raffigurante Venezia
(cm. 33x47). 1.000

100 LOTTO composto da 6 quadretti
vari. 103

101 STAMPA acquarellata raffigurante
“Veduta di Ventimiglia”, Inghilterra,
secolo XIX. 51

102 INCISIONE acquarellata raffigu-
rante “Veduta di Ventimiglia”,
Inghilterra, fine secolo XIX. 51

103 DIPINTO ad olio su cartone raffigu-
rante “Notturno”, siglato R. C., eti-
chetta e dedica al retro. 78

104 DIPINTO ad olio raffigurante “Folla
di bagnanti”. 25

105 TRE DIPINTI ad acquerello su carta
raffiguranti “Laguna veneziana con
gondole”, firmati in basso a destra
(cm. 74x53 ognuno). 78

82 TESTA DI BUDDA IN BRONZO,
Tailandia XVII/XVIII secolo. 465

83 BRONZO raffigurante BUDDA in
piedi, Tailandia XV secolo. 465

84 PORTASIGARI in tartaruga e argen-
to. Giappone XIX secolo. 206

85 COLLARE in tessuto con insegne in
metallo smaltato. 51

86 COPPIA di sedie in noce senza
imbottitura, fine XIX secolo. 310

87 QUATTRO SEDIE XX secolo. 50

88 SGABELLO Thonet in legno di fag-
gio (h. cm. 77). 88

89 6 SEDIE chiavarine in legno di
acero, epoca II meta’ 800. 850
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106 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Il sogno d’un gatto”, firmato in
basso a destra Nino Traverso 71 (cm.
30x40). 75

107 SPECCHIERA in legno intagliato e
dorato XX secolo (cm. 105x120). 207

108 SPECCHIO con cornice nera legata
da nastri dorati, epoca Impero (cm.
92x79). 258

109 SCRITTOIO fine ‘700, carabattola
interna, piano ribaltabile, piccola
ribalta per completare il piano in
legno di noce; gambe con traverse
stile Francia in legno ebanizzato,
cassettino e cassetto filettati. 1.550

110 SCRITTOIETTO a giorno radicato e
lastronato con calatoia e cassettini
nella scarabattola, meta’ 800. 1.700

111 LOTTO DI 7 OGGETTI: vasetto
vetro decorato oro giallo, portacene-
re con pestello di cristallo fuso, due
salierine bianche laveno e tre piatti
porcellana e ceramica. 310

109

110
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112 COPPIA DI CANDELIERI in argen-
to a 3 fiamme (gr. 800). 207

113 12 SOTTOPIATTI in argento
(gr.7200). 1.400

114 12 BICCHIERI IN VERMEIL (gr.
1200). 300

115 COPPIA DI POSATE da portata in
argento e osso e 12 cucchiaini da
dolce in argento e vermeil. 25

116 LOTTO composto da 2 cornicette in
avorio e pettine e spazzola in argen-
to. 25

117 LOTTO DI 4 VASETTI in maiolica
di Albisola a decorazione blu su
fondo bianco. 100

118 VENTAGLIO in osso intagliato e
seta dipinta, XIX sec. 103

119 SERVIZIO DA TE’ in porcellana
bianca con bordo verde e oro compo-
sto da 11 tazzine con piattino teiera e
zuccheriera Richard Ginori. 155

120 TROFEO SPORTIVO in metallo
smaltato, Unione Sovietica, XIX sec. 51

121 BORSETTINA da cintura e cintura
in velluto e passamaneria, Russia
XIX sec. 77

122 COPPIA DI BROCCHETTE in cera-
mica a decoro futurista, Inghilterra
XX sec. 155

123 TESTA DI BIMBO in maiolica a
patica scura, marcato Società Nazio-
nale di Belle Arti ai Soci del 1911, e
Manifattura Maioliche d’Arte
Bogliasco (cm. 17 h.). 130

124 CARTELLA-SCRITTOIO da viag-
gio in pelle di coccodrillo. 50

125 TRITTICO in bronzo composto da
orologio e due candelieri a cinque
fiamme, XIX sec. (cm. 52 h.). 1.290

126 PIATTO in rame e piatto in metallo. 51

127 LANTERNA in rame e ottone. 25

128 SERVIZIO DI PIATTI (27 pezzi) in
ceramica decorata, marcato Società
Lombarda Milano. 50

129 OROLOGIO da parete francesein
bronzo dorato fine ‘700 con chiavet-
ta, suoneria e carica, sfere dorate. 950

130 TAMBURO Africa. 78
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131 VASO IN CRISTALLO BACCA-
RAT h. cm.12,5; 26,5X14,5. 516

132 VASSOIO ARGENTO ‘800 sbalzato
con pietre dure gr. 750, (cm. 37 x
32). 1.290

133 CRONOMETRO DA TASCA marca
Zenith. 78

134 OROLOGIO A CIPOLLA in metallo
argentato. 78

135 RACCOGLI-BRICIOLE completo
in argento. 300

136 OLIERA IN ARGENTO con ampol-
le in vetro soffiato, epoca Napoleone
III, con punzoni. 750

137 BALDACCHINO  in legno e oro
zecchino  cm. 63X25. 100

138 SCRIVANIA DA UFFICIO in faggio
con meccanismo, periodo anni ‘30: 8
cassetti laterali e uno centrale, tablet-
te laterale (h. cm. 80; 137X86). 400

139 SCRIVANIA DA STUDIO a giorno
in mogano, epoca primi del ‘900: 3
cassetti e due sportelli laterali con
quattro cassettini interni (h. cm. 75;
140X80). 500

140 TAVOLO in ciliegio (h. cm. 80;
180X60). 400

141 CREDENZA in rovere in stile, due
cassetti e due sportelli (h. cm. 98;
117X46). 400

142 BANCO DA SCUOLA a due posti
articolato (h. cm. 82; 120X70). 200

143 TAPPETO Bukara 1892, colori
Indantren cm. 280 x 175. 1.550

144 TAPPETO Amadan in lana (cm.
300x100). 180

145 TAPPETO Karoge in lana (cm.
300x100). 180

146 TAPPETO IN LANA a decoro fiori-
to Persia (cm. 240X290). 750

147 TAPPETO orientale (cm. 98X155). 77
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148 TAPPETO cm. 98X155. 77

149 VALIGIA in pelle nera contenente
accessori da viaggio. 9 contenitori
vetro e argento, 14 pezzi spazzole,
pettine, specchio, ecc. ed accessori
per ufficio tra i quali sveglia, blocco
notes, portapenne, porta inchiostro,
porta gioielli, portafoglio, portacarte
cuoio ed argento. Alcuni punzoni
inghilterra. Anni fine ‘800 primi ‘900. 1.550

150 BAULE verticale da viaggio con
borchie in ferro, cassetti interni e
porta abiti, epoca fine ‘800 (h. cm.
62; 108X55). 206

151 QUATTRO INSERTI in tulle rica-
mati ad ago realizzati in filo metalli-
co dorato. 77

152 COPRILETTO matrimoniale in
cotone bianco realizzato all’unci-
netto con motivo di rosoni. 206

153 TESSUTO DIPINTO raffigurante
“Scene della vita di Krishna”, India
(cm. 170 x 120) 129

154 SCIARPA in voile di seta con ricamo
in pailettes color argento. 25

155 COLLETTO in pizzo al tombolo. 25

156 COPRILETTO in mohair blu con
passamaneria dorata, una piazza, sec.
XIX. 129

157 MANTOVANA in seta verde con
passamanerie e fiocchi. 103

158 DUE MEZZARI GENOVESI dise-
gno cachemire fine ‘700, da restaura-
re. 400

159 PANNELLO in tessuto dipinto raffi-
gurante Madonna con Bambino ed
Angeli (cm. 77 x 178). 25

160 TOVAGLIA in lino da 12 persone
con tovaglioli, ricamati e cifrati ‘R
P’ , ricami vari e in diversi colori,
epoca fine ‘800. 258

161 TOVAGLIA in lino da 12 persone,
con tovaglioli ricamati e cifrati ‘R
P’, vari ricami, in blu e rosso, alto
bordo , epoca ‘800. 260

162 LENZUOLO matrimoniale di lino,
cifre ‘B V’ in rosso e blu, cm.220 ,
epoca fine ‘800. 103

163 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm 170, cifrato ‘R P’ in rosso e blu,
epoca fine ‘800. 77
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164 LENZUOLO lino 1 piazza e 1/2
cm.170, cifrato’R P’ in blu e rosso,
epoca fine ‘800. 77

165 LENZUOLO lino 1 piazza e 1/2
cm.170, cifrato ‘R P’ in rosso, epoca
fine ‘800. 77

166 LENZUOLO di lino 1 piazza e 1/2
cm170 cifrato ‘R P’ in rosso epoca
fine ‘800. 77

167 COPRILETTO matrimoniale a tom-
bolo metà XIX secolo. 1.807

168 LENZUOLO DI LINO matrimoniale
(larghezza m. 2,5), con cifre “R. P.”
ricamate in rosso, bordo lavorato,
epoca fine XIX secolo. 155

169 TOVAGLIA da 12 persone in lino
con tovaglioli, tutto cifrato e ricama-
to iniziali ‘C C’, ricami vari,in rosso
e bianco, epoca fine’800 260

170 FRAMMENTO di tessuto. 25

171 CORPETTO  IN PIZZO color crema
con strass colorati, qualche rottura. 77

172 LOTTO composto da capriletto
matrimoniale e due mantovane. 80

173 LOTTO composto da 2 copriletti e 2
tende in tessuto broccato e damascato. 25

174 VELLUTO dipinto e pirografato raf-
figurante bambini che pescano, XX
secolo. 50

175 LOTTO di pizzi e passamanerie di
varia esecuzione. 103

176 LOTTO di pizzi di varie manifatture
e passamanerie. 103

177 2 SEGGIOLONI Direttorio genove-
se fine ‘700 in ciliegio, imbottitura
fissa. 1.550

178 LOTTO composto da: 2 cordoni reg-
gitenda e una placchetta incisa e
smaltata. 25
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179 CASSAPANCA, epoca '500, in
legno di noce con piedi a leone, sene
tornite, maniglioni di ferro originali,
serratura e mappe di ferro originali
(135x60 h.95). 7.000

180 SALA STILE RINASCIMENTO in
legno di noce, ripiani di compensato,
intagli riportati composta da. 1 cre-
denza 3 sportelli superiori, 3 casset-
ti, 3 sportelli inferiori, 1 credenza 2
sportelli superiori e 1 a giorno, 3 cas-
setti, 3 sportelli inferiori h. cm
220x215, 1 tavolo rettangolare,
piede intagliato massello, ripiano
compensato, h.80x180x90,  6 seg-
giole in noce imbottite in pelle Tutto
epoca 1930/35. 5.000

181 CASSETTONE lastronato con piano
in marmo bianco, sec. XX. 180

182 VETRINETTA fine XIX secolo, in
legno bianco. 125

183 LETTO in ferro pieghevole 1 piazza
e mezza, 1800 con pomellini in otto-
ne nuovi. 775

184 TAVOLINETTO in ottone con piede
felino e piano rotondo in marmo (h.
cm. 58; Ø cm. 47). 196

185 TAVOLINETTO in ferro a lira con
piano in marmo (h. cm. 64; 66X43). 227

186 TAVOLINO Liberty in legno di fag-
gio laccato in verde con decoro in
oro e fiori centali, restauro. 170

187 TAVOLINO in noce con cassetto,
gamba diritta, piano a trapezio (h.
cm. 75; 95X55). 680

188 SERVIZIO DA THE per 12 persone,
Satsuma - Giappone, particolare la
forma del piattino, con portadolci. 130

189 SCULTURA in bronzo raffigurante
“Clown”, firmata Della Casa ‘62
(cm. 29). 410

190 STATUETTA in gesso dipinto raffi-
gurante l’Immacolata e Angeli. Visi
e mani in cera, XIX secolo, cm. 29. 670

191 4 SEDIE stile ovaline in legno dorato,
copia Luigi XVI periodo umbertino. 1.600

192 TREPIEDE dorato, copia Luigi XVI
periodo umbertino. 750
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193 2 POLTRONE in legno dorato, copia
Luigi XVI periodo umbertino. 2.000

194 DIVANETTO in legno dorato, copia
Luigi XVI periodo umbertino. 2.000

195 OROLOGIO da tavolo prima metà
XIX secolo, parti mancanti. 100

196 FERRI DADENTISTAe 2 sterilizzatori. 25

197 ZUPPIERA Cecoslovacchia Avi-
gnon in porcellana a fiori. 60

198 LOTTO composto da 12 coppe da
dessert in metallo e 10 in peltro. 52

199 STATUINA orientale. 25

200 SCULTURA IN LEGNO di tek raffigu-
rante contadino orientale, XX secolo. 250

201 6 TAZZE da brodo marcate Rosental
con filo d’oro. 50

202 VASO IN VETRO sabbiato e dorato. 25

203 ALZATINA Liberty Rosental a
fondo nero. 75

204 PIATTO in polcellana decorato con
pesci, stile Decò. 75

205 PIATTO MONDOVI’bianco e marrone. 75

206 LOTTO composto da: un piatto
tondo rosso, un piatto ovale Ricard,
un’alzatina decorata a traforo e un
piattino a decoro classico. 150

207 PICOLLO VASSOIO Liberty con
bordo in metallo. 50

208 2 POLTRONE decò in legno di noce
con schienale  e seduta imbottiti. 285

209 POLTRONA in legno intagliato e
dorato con cimasa a rocaille, schie-
nale e seduta imbottiti, epoca Luigi
Filippo (cm. 90x152). 1.030

194
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210 LAMPADARIO in vetro di Murano
fine ‘800 Venezia, il fusto lattimo, le
altri parti in vetro e i fiori in pasta di
vetro colorato. Rotture. 250

211 LAMPADARIO a tre luci. 77

212 LAMPADARIO in metallo e vetro a
gocce, dodici luci. 50

213 LAMPADARIO in metallo a otto
luci. 25

214 LAMPADARIO in metallo con
gocce in vetro. 26

215 SPECCHIERA in legno intagliato a
decoro floreale e due figure scolpite,
stile eclettico (cm. 125 x 190). 1.800

216 SPECCHIERA impero ebanizzata,
specchio al mercurio originale epoca
primi ‘800 (cm. 100X70). 681

217 CONSOLE DA PARETE dorata,
copia Luigi XVI periodo umbertino. 2.500

218 GRANDE BASE in legno laccata e
dorata epoca fine ‘700, da restaurare
(h. cm. 92; 58X50). 2.600

219 2 SEDIE Luigi Filippo. 310

220 SEDIA Luigi Filippo, Genova, in
palissandro con seduta e schienale
imbottiti. 143

221 SGABELLO in midollino, XX seco-
lo. 57

222 DIVANETTO a barca in noce primo
quarto di secolo XIX 570

223 VETRINETTA demi-lune dorata,
copia Luigi XVI periodo umbertino. 2.500

224 DUE DIPINTI ad olio su tela. 25

210

218
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225 DIPINTO all’acquerello raffigurante
“Alberi spogli”. 25

226 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Ritratto maschile” (cm. 105x76). 25

227 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio invernale” firmato in
basso R. Mussolini (cm. 40x59). 50

228 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Figura femminile di schiena”, fir-
mato Azzaretti. 25

229 STAMPA in cornice raffigurante
“Signora e cavallo”. 25

230 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Spiaggia invernale con figure”,
siglato T. V. 25

231 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Figure a cavallo”, firmato e datato
1960, in cornice (cm. 60x48). 50

232 STAMPA a colori raffigurante
“Imbarcazione”. 77

233 DIPINTO olio su tela raffigurante
“Ritratto di donna”, epoca fine XIX
secolo con cornice dorata coeva, fir-
mato Varni (cm. 75x60). 4.130

234 DIPINTO olio su tela raffigurante
“Ritratto di donna con cammeo”,
epoca metà XIX secolo con cornice
coeva a mecca (cm. 65x52). 775

235 DIPINTO ad olio su masonite raffi-
gurante “Bambina con mazzo di vio-
lette”, firmato in basso a destra De
Luca (cm. 35x25). 25

236 DIPINTO ad acquerello su carton-
cino. 25

237 DISEGNO a matita su carta raffigu-
rante “Figura femminile”, siglato P.
D. (cm. 15x14). 25

238 DIPINTO all’acquerello raffigurante
“Paesaggio”, firmato G. Balestrini 58
(cm. 30x48). 25

239 DIPINTO a tecnica mista e collage. 25

240 DIPINTO all’acquerello raffigurante
“Paesaggio”, firmato in basso a
destra S. Morales. 25
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241 DISEGNO raffigurante “Testa fem-
minile”, firmato A. Precali 75, dedi-
ca sul retro. 25

242 DUE DISEGNI a matita su carta
applicata su tela raffiguranti “Figure
femminili”. 77

243 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
volto femminile, cm. 85 x 65. 77

244 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio”, firmato Fasce (cm.
55x49). 77

245 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
volto maschile, cm. 89 x 69. 77

246 DIPINTI ad acquerello firmati Caso-
nato. 52

247 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Mater Dolorosa”,  XX secolo (cm.
140x100). 130

248 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio” firmato Caola (cm.
40x60). 25

249 OSCAR RICCIARDI (NAPOLI
1864-1935) dipinto ad olio su tela
raffigurante “Veduta di mare” firma-
to in basso a destra (cm. 26X32). 980

250 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Cervino” in cornice (cm. 69 x 98). 155

251 DIPINTO ad olio su compensato
anni’20 raffigurante raffigurante interno
di cucina di campagna, senza cornice. 230

252 DIPINTO ad olio su tavoletta “Cane
con paesaggio” A. Milesi anni ‘20
(cm. 22x14). 520

253 QUADRO a tempera policroma raf-
figurante ritratto di donna, datato
1951 firmato Bissi. 77

254 QUADRETTO raffigurante ‘Scena
di Opera’ epoca primi ‘900 firmato
Cesare (cm. 19x29). 100

255 CORNICE DA PALIOTTO ‘800 in
legno laccato e dorato con base mar-
morizzata (cm. 97x153). 550

256 CORNICE GRANDE decorata a
foglia pastiglia (cm. 88,5x70). 540

257 CORNICE dorata in legno e pasti-
glia in similoro, primi ‘900. 220

258 CORNICE dorata. 150

259 CORNICE in legno intagliato dorata
in similoro, anni ‘20. 300
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260 ANTONIO TRAVI detto “Il Sestri”,
dipinto ad olio su tela raffigurante La
Resurrezione di Lazzaro, cm. 37 x 69. 4.500

261 COPPIA DIPINTI a olio su tavoletta
raffiguranti Paesaggi (cm. 28X38). 100

262 COPPIA DI DIPINTI a olio su tela
raffiguranti paesaggi (cm. 26x38). 250

263 DIPINTO A OLIO su tavoletta raffi-
gurante paesaggio lacustre (cm.
27x38). 70

264 SERIE DI QUATTRO STAMPE a
colori raffiguranti “Vedute di Parigi”
in cornice. 70

265 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Casa con cortile”, firmato Vascoli
(cm. 38x29). 77

266 DIPINTO a pastello su carta raffigu-
rante “Ritratto di ragazza”, firmato e
datato Piazza 1926 (cm. 40x31). 77

267 DISEGNO a matita e gessetto su
carta colorata firmato Del Buono in
cornice (cm. 27x40). 180

268 DIPINTO  ad olio su tela raffiguran-
te “Vaso con fiori”, firmato e datato
in basso a destra (cm. 52x36). 155

269 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“3 uomini in nero”, firmato e datato
in basso a destra (cm. 42x52). 105

270 2 DISEGNI firmati G. De Chirico. 25

271 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Parigi”, firmato E. Comba (cm.
50x62). 105

272 ACQUERELLO su carta raffiguran-
te “Marina”, firmato A. Franich e
datato 1988 (cm. 21x29). 50

273 COPPIA DI ACQUERELLI su carta
raffiguranti “Marina” e “Paesaggio
invernale”, firmati E. Comba (cm.
35x24). 77

274 COPPIA di dipinti a olio su tela raf-
figuranti “Paesaggi con figure”,
primi ‘900 con cornici coeve, firma-
ti N. Conte (cm. 65x107). 2.065

260
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275 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio”, firmato E. Comba (cm.
40x80). 77

276 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Marina”, firmato al retro Milia (cm.
60x70). 77

277 1940/50, MONOROTAIA: motrice e
vagone, funzionamento a molla, sca-
tola originale Keim (Germania).
Ottima conservazione. 80

278 1945, TRENO ELETTRICO (loco-
motiva, tender e tre vagoni) in scato-
la originale con istruzioni, BUB
(Germania U.S. Zone), ottima con-
servzione. 150

279 1970, TRENO “CANADIAN PACI-
FIC”: locomotiva e due vagoni in
materiale plastico, funzionante a
pila, scatola originale, Ingap (Italia).
Ottima conservazione. 22

280 1912/15, RESPINGENTE a molla e
campanello di arrivo treno, Bing
(Germania), buona conservazione. 35

281 1912/15, PONTE FERROVIARIO
(tre settori), Bing (Germania), ottima
conservazione (lunghezza totale cm.
78). 80

282 1950, AUTOCORRIERA CON
RIMORCHIO funzionante a molla
su rotaie, in latta litografata, con sca-
tola originale, BUB (Germania).
Otimma conservazione. 85

283 CALDAIA A VAPORE “Mamod” in
lamiera e ottone con stantuffo latera-
le e volano, ottima conservazione. 40

284 1950, TRENO INGAP ITALIA:
locomotiva, due vagoni e rotaie, latta
litografate con carica a molla (scato-
la non originale), ottima conserva-
zione. 100

285 1912/15, 4 VAGONI FERROVIARI
in latta litografata, Bing (Germania)
- scala “O”. Buona conservazione. 40

286 1950, 2 LAMPIONI FERROVIARI
MARKLIN (Germania), ottima con-
servazione (h. cm. 20). 40

318
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287 1910/15, LAMPIONE FERROVIA-
RIO in metallo pitturato, boccia
rifatta, Bing (Germania), ottima con-
servazione. 190

288 1900, TRENO A TRASCINAMEN-
TO: locomotiva, tender e tre vagoni,
latta pitturata, Francia, buona con-
servazione. 100

289 1948, AUTOCORRIERA in latta
bicolore con carica a molla, Marche-
sini (Italia). Conservazione molto
buona (cm. 22). 140

290 1940, 3 GIOCHI DA TAVOLO
marca “Carroccio”: “Campane a
martello”, “Alma” e “Telefoniamo”
(quest’ultimo con all’interno piano
di cartone pieghevole di bella grafi-
ca), buona conservazione. 15

291 LOTTO composto da diversi giocat-
toli da bambini anni ‘30 in latta
stampata. 80

292 1969, AUTOMODELLO FERRARI
P.5 n° 566 in pressofuso con scatola
Politoys (Italia) - scala 1:43. Nuovo. 15

293 1970, AUTOMODELLO LAM-
BORGHINI Marzal Bertone in pres-
sofuso con scatola, Politoys (Italia) -
scala 1:43. Nuovo. 13

294 1940/50, PROIETTORE in bacheli-
te, completo di strisce da proiettare
con scatola originale, “Disney star”
(Italia); riparazione alla manovella
(parte finale incollata), comunque
ottima conservazione. 50

295 1950, COPPIA TELEFONI collega-
bili in metallo color rosso in scatola
originale con istruzioni, Geobra
(Germania Occidentale), ottima con-
servazione. 55

296 1950, 2 GIOCATTOLI IN LEGNO:
vigile in legno su carrettino con 4
automobiline “Lollini” (Italia) in
latta litografata Ars Nova (Torino);
uccello di legno girevole su piat-
taforma (tipo roulette). Conservazio-
ne discreta. 43

297 1960/70, CAMION IN LEGNO con
ruote in gomma marca “GIAWA”. 17
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298 1950, ORSACCHIOTTO CON
TAMBURO E PIATTI, peluche e
latta litografata con carica a molla,
Giappone. Conservazione buona (h.
cm. 17). 25

299 1960/70, ORSACCHIOTTO CON
TAMBURO, latta, peluche e plasti-
ca, carica a molla, conservazione
molto buona (h. cm. 15). 10

300 1950, PAGLIACCIO CON MARA-
CAS, metallo rivestito di stoffa e
viso in celluloide, carica a molla,
conservazione buona, probabile ripa-
razione al naso (h. cm. 15). 15

301 1940, PORCELLINO CON TAM-
BURO, latta e stoffa, carica a molla,
Schuco (Germania), conservazione
discreta. 75

302 1950, ELEFANTE DI PELUCHE
Steiff (Germania), ottima conserva-
zione. 23

303 1950, SCHIACCIASASSI in latta
litografata con carica a molla, alterna
marcia avanti e indietro, Nova (Ger-
mania Occidentale), ottima conser-
vazione (cm. 16). 50

304 1960, CALESSINO trainato da
cavallo con fantino in metallo pittu-
rato con carica a molla, provenienza
Germania Occidentale, ottima con-
servazione. 90

305 1960, ELICOTTERO in latta litogra-
fata, Giappone, buona conservazione
(cm. 17). 10

306 1945/50, CASELLO FERROVIA-
RIO con segnale, Germania U.S.
Zone, ottima conservazione. 15

307 1920/30, Facchino e carretto in latta
litografata, carica a molla, riparazio-
ne alle gambe, Lehman (Germania),
discreta conservazione. 160

USATE IL FAX PER ORDINARE: +39/010.2473.295
Se non disponete di Fax eseguite gli ordini per telefono e fate seguire conferma postale.

E’ possibile ordinare anche tramite posta elettronica, E-Mail: info@ghiglione.it

308 1950/60, JEEP in latta litografata,
funzionante a pila, “K.O.” (Giappo-
ne), ottima conservazione (cm. 12). 25

309 1960, CANNONE con omino, gio-
cattolo di fantasia di probabile pro-
venienza giapponese, ottima conser-
vazione. 20

310 5 SOLDATINI IN PIOMBO, ottima
conservazione. 18

311 1950, 2 VAGONI FERROVIARI
passeggeri in latta litografata con
scatola GEM (Italia) - scala “HO”.
Nuovi. 18

312 1953/55, 2 AUTOMODELLI di
mezzi militari “Scout car” n° 637 e
“Armoured Personnel Carrier” n°
676, Dinky Toys (Inghilterrra - scala
1:43. 35

313 1957, AUTOMODELLO Bedford
Dublo, Dinky (Inghilterra), ottima
conservazione. 16

314 1947, AUTOMODELLO “Maserati
Grand Prix” N.31, pressofuso pittu-
rato, colore blu, Mercury (Itali) -
scala 1:40. Ottima conservazione. 25

315 1947, 2 AUTOMODELLI “Maserati
Grand Prix” n° 31, pressofuso (uno
rosso e uno blu), Mercury (Italia) -
scala 1:40. Buona conservazione. 35

316 1947, 2 AUTOMODELLI “Maserati
Grand Prix” n° 31, pressofuso (uno
rosso e uno blu), Mercury (Italia) -
scala 1:40. Buona conservazione. 35

317 Scatola con  locomotiva Märklin a
molla non funzionante - anteguerra.
Condizioni non buone, alcuni pezzi
mancanti (ruota biella e tender). In
aggiunta alcune rotaie 77

318 1912/15, TRENO in latta litografata:
locomotiva, quattro vagoni e rotaie;
carica a molla, non funzionante,
Bing (Germania) - scala “O”. Con-
servazione accettabile. 65


